(O Tarkett LOUNGE | HUSKY

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

Tun gn3anHa

XAPAKTEPUCTUNKN
XapakTepucTtunka 3HavyeHue
HanpasneHne yknaaku lMpon3BosibHas
KonnyecTtBo M2 B nanete 156,750 m?
KonnyecTBo M2 B yrakoBKe 2,090 m2
Konn4yecTBO yrnakoBOK Ha nasjeTe 78
OnnHa 914,4 mm
WnpunHa 152,4 mm
NMocTaBka SLA A
Kosn4ecTBO LWUTYK B yNakKoBKe 15

Knaccu4eckoe nepeso

TucHeHune TekcTypa
S dhekT 0bpaboTkm TUCHeHMne
dopmaT MnaHka
Knacc no>xapHoOW onacHOCTM MaTepuana KM2
Knacc npuMeHeHnsa KoMMep4yeckui 34
OTTeHokK CeeTnbin
JdKoMaTepuabl Oa



XapakTepuctunka

Knacc npumeHeHuns 6bIToOBOW

Knacc npuMeHeHns KoMMep4yeckum

Knacc npyMeHeHnsa NpoMbILLSIEHHbIN

Obwasna TonwmHa

TonwwvHa 3aWmMTHOro cyos

Bec

JOMONIHUTENIbHbIN 3aLUTHbIN CNON, NakK

Cnocob yknagku

dacka

Cpok cny>kbbl B XKUbIX MOMELLEHNAX

pynna no abiMmoobpa3ytoLlen crnocobHoOCTH

pynna no TOKCMYHOCTWN NMPOOYKTOB rOpeHus

pynna no BOCMJ/IaMeEHAEMOCTH

pynna no pacnpoCTpaHEeHUIO NJaMeHn NO NMOBEPXHOCTN
AbconoTHaa ocTaTo4Haa gegopmaums, He bonee
N3MeHeHne nnHenHbIX pa3mepos, He 6onee
YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO POJIMKOBLIX Kpecen
YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO HOXEK Mebenn n kabnykos
YCTOMYNBOCTb K BO3AENCTBUIO XUMUYECKNX COEANHEHUI

Ikonorndeckuin ceptTudumkaT "JINCTOK KXNU3HK"

3Ha4yeHune

23

34

43

3 MM

0,7 MM

4900 r/m?

Extreme Protection

Ha knen

4-x CTOPOHHAA packa

25 net

a2

T2

B2

PI1

=< 0.10 mm

= 0.40 %

Be3 noBpexxaeHunn

BbicOKas yCTOMYMBOCTb

XopoLwas

Ha



